SIMEC INTERNATIONAL, S§.A.  DE C. V. ACAl2CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE FRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/08/08 20:06:05
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001425 CONTRATO:4711 REMISION: ~ 006964-1
PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADQ DE ACERQ
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQ
PESO TECRICO(KG/MT):22.173 LONGITUD (Mt s) TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

377598 .0150 .0260 .0190  .2500 .2000 .0250 .2000 .0800 .1400 .0260 1.2700 .0010
377599 .0100  .0250 .0160 .2100 .1800 .0250 .1%00 .0700 .1100 .0220 1.1500 .0010
377607 L0070  .0380 .0250 .1900 .2200 .0310 .1500 .1000  .1100 .0030 .6500  .0020
377608 .0100 .0480 .0200 .1800 .2100 .0260 .2100 .0500 .1000 .0030 .7500 .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/IN2) (2"
377598 66,980 79,569 28
377599 59,375 79,569 28
377607 50,560 72,350 27
377608 51,750 73,525 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
377588 TIH02931
377599 TIH02928 TIH02929 TIHO2930
377607  TIH02703
377608  TIHO2689




